[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVSMRTC/004/2012 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de fevereiro de 2012.

Excelentíssimo Senhor,
Tem este a especial finalidade de solicitar a Vossa Excelência que envide esforços no sentido de viabilizar a entrega ao município de Bebedouro de um veículo tipo ambulância.

O Hospital Municipal “Júlia Pinto Caldeira” de Bebedouro atende à população de uma dezena de municípios da região, sendo de se intuir a necessidade urgente de uma ambulância para transporte de pacientes.

Certos de podermos contar com suas providências, antecipamos agradecimentos e apresentamos protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente

Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo

Nelson Sanchez Filho
VEREADORA – DEM

VEREADOR – DEM
Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Garcia
SECRETÁRIO ESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

GOVERNO DO ESTADO DE

SÃO PAULO – SP
“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200